Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Motorland
Circuito Motorland
Fecha 08/04/2017
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 91
Mejor tiempo del evento 02:04.759
Media del dia 02:23.302
Pilotos en grupo prueba 54
Mejor tiempo grupo prueba 02:04.759
Tiempo medio grupo prueba 02:22.317
Pilotos en grupo iniciacion 14
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:19.872
Tiempo medio grupo iniciacion 02:38.053
Pilotos en grupo medio 11
Mejor tiempo grupo medio 02:13.910
Tiempo medio grupo medio 02:23.247
Pilotos en grupo avanzado 12
Mejor tiempo grupo avanzado 02:05.330
Tiempo medio grupo avanzado 02:10.161




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Benjami prueba 02:04.953 | 02:04.953 | 00:00.194 | 00:18.348 | 00:00.194 | 00:17.363 30
ynygofull avanzado 02:05.330 00:00.376 ] 00:00.570 | 00:17.972 | 00:00.000 [ 00:04.831 37
blade avanzado 02:05.440 [ 00:00.109 | 00:00.680| 00:17.862 | 00:00.109 | 00:04.721 37
mikel avanzado 02:05.881 | 00:00.441] 00:01.122] 00:17.420 | 00:00.551 | 00:04.279| 30
AntonioRomeroSilva | avanzado 02:06.901 [ 00:01.019 | 00:02.142 ] 00:16.400 | 00:01.571 [ 00:03.260 13
llasvis avanzado 02:07.633 [ 00:00.732 ] 00:02.874 | 00:15.668 | 00:02.303 [ 00:02.528 | 32
ramosaprilia avanzado 02:09.044 [ 00:01.411 | 00:04.285| 00:14.257| 00:03.714 | 00:01.116| 20
plaza avanzado 02:10.160 [ 00:01.115] 00:05.400| 00:13.142 | 00:04.829 | 00:00.001 48
nono avanzado 02:10.240 [ 00:00.080 | 00:05.480| 00:13.062 | 00:04.909 | 00:00.078 | 47
sergiocarrion avanzado 02:11.067 [ 00:00.827 | 00:06.307 | 00:12.235| 00:05.736 [ 00:00.905 34
Amado prueba 02:11.344 [ 00:00.277 | 00:06.585] 00:11.957 | 00:06.585| 00:10.972| 71
Bernalte avanzado 02:12.761 | 00:01.416| 00:08.001 | 00:10.540 | 00:07.431| 00:02.599| 23
tonigsei medio 02:13.910 | 00:01.149] 00:09.151] 00:09.391 [ 00:00.000 | 00:09.337| 21
Alessio medio 02:14.338 | 00:00.428 | 00:09.579 | 00:08.963 | 00:00.428 | 00:08.908 | 26
S0Z0 medio 02:16.868 | 00:02.529 | 00:12.108 | 00:06.434 | 00:02.957 | 00:06.379| 32
rojas avanzado 02:17.960 | 00:01.092 | 00:13.201 | 00:05.341 | 00:12.630 | 00:07.799| 23
J98 medio 02:18.347 | 00:00.386 | 00:13.587 | 00:04.955 | 00:04.436 | 00:04.900 12
poter avanzado 02:19.518 [ 00:01.170 | 00:14.758 | 00:03.784 | 00:14.187 [ 00:09.356 27
bersabe medio 02:19.714 | 00:00.196 | 00:14.955] 00:03.587 | 00:05.804 | 00:03.533| 43
albertosanchez iniciacion 02:19.872 | 00:00.158 | 00:15.113 | 00:03.429 | 00:00.000 [ 00:18.180 29
platas medio 02:23.185 [ 00:03.312 | 00:18.426 | 00:00.116 | 00:09.275 | 00:00.061 32
felixfari medio 02:23.356 | 00:00.170 | 00:18.597 | 00:00.054 | 00:09.446 | 00:00.109| 23
douglas medio 02:25.007 [ 00:01.650| 00:20.247 ] 00:01.704 | 00:11.096 | 00:01.759| 44
davidbentejui medio 02:26.247 | 00:01.240| 00:21.487 | 00:02.944 | 00:12.336 | 00:02.999| 32
MarioLopez medio 02:27.454 | 00:01.207 | 00:22.694 | 00:04.151 | 00:13.543 | 00:04.206| 34
federicomoreno iniciacion 02:27.635 [ 00:00.181 ] 00:22.875| 00:04.332 | 00:07.762 | 00:10.418 29
albertoruiz iniciacion 02:28.107 | 00:00.472 | 00:23.348 | 00:04.805| 00:08.234 | 00:09.945 38
adrianfresno iniciacion 02:30.643 [ 00:02.536| 00:25.884 | 00:07.341| 00:10.770 | 00:07.409 40
riveras iniciacion 02:32.329 | 00:01.686| 00:27.570 | 00:09.027 | 00:12.456 [ 00:05.723 27
luismiguelduenas iniciacion 02:34.108 [ 00:01.778 | 00:29.348 | 00:10.805| 00:14.235 [ 00:03.945 28
demaria iniciacion 02:34.726 | 00:00.617 | 00:29.966 | 00:11.423 | 00:14.853 | 00:03.327| 42
sergioberera iniciacion 02:34.894 [ 00:00.168 | 00:30.135| 00:11.592 | 00:15.021 | 00:03.159 38
SantiagoH iniciacion 02:35.727( 00:00.832 | 00:30.968 | 00:12.425] 00:15.854 [ 00:02.326| 29
santiagohornedo iniciacion 02:35.794 [ 00:00.066 | 00:31.034] 00:12.491 | 00:15.921 | 00:02.259| 30
jorgeabad iniciacion 02:43.258 [ 00:07.464 | 00:38.498| 00:19.955| 00:23.385| 00:05.204| 31
ReyCOPS81 iniciacion 02:44.544 [ 00:01.286 | 00:39.785] 00:21.242 | 00:24.672 | 00:06.491 18
miguelbarquero medio 02:47.293 [ 00:02.748 | 00:42.533 | 00:23.990 | 00:33.382 [ 00:24.045 31
RobertoSolana iniciacion 02:48.513 | 00:01.220 | 00:43.754 ] 00:25.211 | 00:28.640 | 00:10.460| 35
juancenizo iniciacion 03:22.598 | 00:34.084 | 01:17.838 | 00:59.295| 01:02.725 | 00:44.544 11
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